
Campionato Regionale di Qualificazione per Trofeo
per Trofeo Giovanissimi cat “C3” - 25 aprile 2021

Riepilogo Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C3F
Finale

1 DI PIETRO MARTINELLI Emm 2012 Asd Carlo Dibiasi
100B 1.3 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 29.25 29.25
200C 1.4 3.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 32.90 62.15
010C 1.2 3.0 7.5 8.0 7.0 6.5 7.0 25.80 87.95
403C 1.9 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 34.20 122.15

2 PISTOLESI Zoe 2012 MR Sport F.lli Marconi
100B 1.3 3.0 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 29.90 29.90
200B 1.4 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 29.40 59.30
010B 1.2 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 23.40 82.70
401B 1.4 3.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 31.50 114.20 7.95

3 SORRIGA Olivia 2012 MR Sport F.lli Marconi
100B 1.3 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 23.40 23.40
200B 1.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 25.90 49.30
010B 1.2 3.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 22.80 72.10
101B 1.5 3.0 5.5 7.5 6.5 6.0 6.0 27.75 99.85 22.30

4 CONSOLI Agata 2012 Asd Carlo Dibiasi
100B 1.3 3.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 24.05 24.05
200C 1.4 3.0 5.5 6.5 6.5 5.5 5.5 24.50 48.55
010B 1.2 3.0 6.5 7.5 6.5 6.0 6.0 22.80 71.35
401C 1.3 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 20.15 91.50 30.65

5 ROSUCCI Beatrice 2012 GS Fiamme Oro
100C 1.3 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 21.45 21.45
200C 1.4 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 22.40 43.85
010B 1.2 3.0 5.5 6.0 6.5 5.0 5.5 20.40 64.25
401C 1.3 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 23.40 87.65 34.50

6 SALVATORI Giulia 2012 MR Sport F.lli Marconi
100C 1.3 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 24.70 24.70
200C 1.4 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 23.10 47.80
010B 1.2 3.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0 20.40 68.20
101C 1.4 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 16.10 84.30 37.85

7 BALLICO Maria Flora 2012 MR Sport F.lli Marconi
100B 1.3 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 26.65 26.65
200B 1.4 3.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 18.20 44.85
010B 1.2 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 19.80 64.65
101B 1.5 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 19.50 84.15 38.00

8 CAFFARATTI Jacaranda Ana 2012 MR Sport F.lli Marconi
100B 1.3 3.0 5.5 6.5 4.5 5.5 5.5 21.45 21.45
200B 1.4 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 15.40 36.85
010B 1.2 3.0 6.0 5.0 7.0 6.5 6.0 22.20 59.05
401B 1.4 3.0 5.5 4.5 5.5 6.0 5.0 22.40 81.45 40.70

9 ZITO Beatrice 2012 Asd Carlo Dibiasi
100C 1.3 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 22.75 22.75
200C 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 45.85
010C 1.2 3.0 5.5 6.0 6.5 5.0 5.5 20.40 66.25
101C 1.4 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5 3.0 11.90 78.15 44.00

10 AMERIGHI JULIA 2012 GS Fiamme Oro
100C 1.3 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 23.40 23.40
200C 1.4 3.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 21.00 44.40
010B 1.2 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 24.60 69.00
101B 1.5 3.0 1.0 1.5 1.5 1.0 2.0 6.00 75.00 47.15

 ROMA - 25 aprile 2021 3 - Trampolino 3m - C3F - Finale
 Page 1

Stampata il 25/04/2021 alle 11:28



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

11 BRAGHETTONI Vittoria 2012 Circolo Canottieri Aniene
100A 1.1 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 16.50 16.50
200A 1.2 3.0 2.5 1.5 3.0 3.0 2.0 9.00 25.50
010C 1.2 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 9.00 34.50
101C 1.4 3.0 1.5 1.5 2.0 1.0 1.5 6.30 40.80 81.35
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